
 
 

З Б А РА З Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь К А  О Б Л АС Т Ь  

В И К О Н А ВЧ И Й  К О М І Т Е Т  
 

 РІШЕННЯ 
 

від 30.07.2021 року № 223  

 

Про анулювання попередніх свідоцтв про 

право власності на майновий пай 

та видачу нового свідоцтва про право 

власності на майновий пай 

гр. _____________ 

Розглянувши звернення  _________________ (вх.№ Г-1201/2-2.7 від 

29.07.2021), протокол зборів від _______________ р. керуючись постановою КМУ 

№ 177 від 28.02.2001р. “Про врегулювання питань щодо забезпечення захисту 

майнових прав селян у процесі реформування аграрного сектору економіки” 

врахувавши лист  Міністерства аграрної політики України   № 37-25-3-11/3923 від 

05.05.2001, лист  Міністерства аграрної політики України 20.04.2005  № 37-17-

2/5492, що  взявши до уваги пропозиції членів виконавчого комітету Законом 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Збаразької 

міської ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

1 Анулювати Свідоцтва про право власності на майновий пай членів 

сільськогосподарських підприємств (майнові сертифікати) с.с. “Зарудянська,   

ТОВ “Сонячне”  (с. Заруддя, Тернопільський район, Тернопільська область) у 

кількості _________ штук.( додаток 1.) 

2. Видати гр____________________ нове Свідоцтво про право власності на 

майновий пай члена сільськогосподарського підприємства (майновий сертифікат), 

за яким вказати право власності на майновий пай члена сільськогосподарського 

підприємства с.с. “Зарудянська,   ТОВ “Сонячне”, в розмірі    грн, що становить  

всього пайового фонду, належить  с.с. “Зарудянська,   ТОВ “Сонячне””. 

3. Внести зміни у журнал (книгу) обліку свідоцтв про право власності на майновий 

пай реорганізованого КСП “Зарудянська” та зареєструвати у книзі (журналі) обліку 

свідоцтво зазначене в пункті другому даного рішення. 

4. Міському голові підписати оформлене свідоцтво про право власності на майновий пай  

зазначене в пункті другому даного рішення. 
  

 

Головуючий засідання 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                              А.Д.Синчишин 

 

 



 


